
　日頃より、セブンカルチャークラブ溝の口をご利用いただき誠にありがとうございます。

　さて、昨今の気温上昇を鑑み、真夏の8月期における気温上昇が高い時間帯にあたり、

皆様の安心と安全を第一にレッスンを休講とさせていただきます。

期間中のレッスンおよび営業につきましては、下記ご確認をお願いいたします。

　会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

□ 対象クラス・期間について

【対象クラス】 月曜から日曜までの３限（13：00～14：30）全クラス

【休講期間】 レッスンカレンダーの8月期中（8/5～9/1）まで

 ※誠に恐縮ではございますが、上記期間中３限は「レッスン休講」とさせていただきます。

 ※13：00～、14：00～のレンタルコートは利用可能ですが十分に気を付けてください。

□ ３限在籍者休講分のレッスンについて

・期間中のレッスン分はお振替えにてご消化をお願いいたします。

　皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

　※期間中のレッスン分につき、平日から土日へのお振替えも承ります。

　※振替での受講は困難のかたは8/4(日)までにフロントにお申し出ください。

　　お振込みにてご返金いたします。（一部返金は不可）

□ 休講に伴う振替対応（期限延長対応）について

・2024年6月度振替消化期限：9月29日(日)まで

・2024年7月度振替消化期限：11月17日(日)まで

・2024年8月度振替消化期限：12月1日(日)まで

　ご不明な点がございましたら、お気軽にフロントまでお問い合わせください。

セブンカルチャークラブ溝の口　店長

【８月期】高温時間帯における特別対応（休講対応）のお知らせ

記

テニスースクール 会員の皆様へ

8/5～9/1まで休講となります


